	Visto per il cont	rollo di regolar	La Direttrice dell'Ufficio Ragioneria	
N.	Capitolo	Esercizio	Trento,	Bolds
27	370	2016	01-03-2016	

CONSIGLIO REGIONALE
DELLA REGIONE AUTONOMA
TRENTINO-AITO ADIGE



REGIONALRAT
DER AUTONOMEN REGION
TRENTINO-SÜDTIROL

DECRETO DEL DIRIGENTE SEGRETARIO GENERALE DEL CONSIGLIO REGIONALE N. 19 del 1 marzo 2016

Oggetto: Autorizzazione alla spesa per attività di aggiornamento del personale

IL DIRIGENTE

Visto il Regolamento di contabilità approvato con deliberazione dell'Ufficio di Presidenza n. 201 del 20 gennaio 2016 con il quale sono approvate disposizioni applicative della legge regionale 15 luglio 2009, n. 3 "Norme in materia di bilancio e contabilità della Regione" e successive modificazioni, relative tra l'altro al recepimento del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e successive modificazioni ed integrazioni concernente il recepimento delle nuove norme in materia di bilancio per gli enti pubblici;

Visto il bilancio finanziario gestionale per gli anni 2016 – 207 – 2018, approvato dall'Ufficio di Presidenza con deliberazione n. 192 del 21 dicembre 2015;

Considerato che con la deliberazione dell'Ufficio di Presidenza n. 199 del 20 gennaio 2016 è stata attribuita al Segretario generale del Consiglio Regionale la gestione delle risorse del bilancio, per quanto concerne le attività non riservate espressamente all'Ufficio di Presidenza medesimo;

Vista la nota dell'Agenzia del Lavoro della Provincia Autonoma di Trento del 22 febbraio 2016 prot.n. S202/2016/88967/4.15 di accettazione della partecipazione al corso di aggiornamento per RLS "LA FORMAZIONE E L'INFORMAZIONE IN AZIENDA" per un dipendente del Consiglio regionale, comportante un costo pari ad euro 40,00 per partecipante;

Tenuto conto della necessità di provvedere all'aggiornamento del personale dipendente e di procedere al versamento della somma succitata all'Agenzia del Lavoro;

decreta

1. Di autorizzare la partecipazione al corso di aggiornamento per RLS "LA FORMAZIONE E L'INFORMAZIONE IN AZIENDA" di un dipendente del Consiglio regionale, come in premessa indicato.

- 2. di impegnare la somma di euro 40,00 sul capitolo 370 piano finanziario 1.03.02.04.003 del bilancio finanziario gestionale 2016 2017 2018, relativa alla partecipazione al corso di cui al punto 1., dando atto che l'obbligazione giuridica prevista sarà esigibile nell'anno in corso.
- 3. di procedere alla liquidazione ed al pagamento della prestazione da effettuare sul conto indicato a favore dell'Agenzia del Lavoro della Provincia Autonoma di Trento.
- 4. di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito internet dell'Amministrazione, ai sensi della legge regionale 29 ottobre 2014, n. 10.

MA/

Trento, 1 marzo 2016

IL SEGRETARIQ GENERALE

- Dr. Stefan Untersutzber